
İPTAL VE İADE KOŞULLARI 

4077 sayılı Tüketicilerin Korunması Hakkındaki Kanun ve Mesafeli Sözleşmeleri Uygulama 

Esas ve Usulleri Hakkında Yönetmelik´te "Niteliği itibariyle iade edilemeyecek ürünler, tek 

kullanımlık ürünler, kopyalanabilir yazılım ve programlar, hızlı bozulan veya son kullanım 

tarihi geçen ürünler için cayma hakkı kullanılamaz. Cayma hakkının kullanılması, ürünün 

ambalajının açılmamış, bozulmamış ve ürünün kullanılmamış olması şartına bağlıdır." hükmü 

bulunmaktadır. Bu hükümde de belirtildiği üzere; satın alınan eğitim paketleri, hizmetler veya 

ürünler; ücretleri ödendikten sonra mesai saatleri içerisinde aktif hale getirilir. Katılımcılık 

bilgileri kullanılarak bir kez dahi sisteme giriş yapılması halinde, aktif edilen katılımcılıklar 

hiçbir neden gösterilerek katılımcı tarafından iptal edilemez, yasal cayma hakkı kullanılamaz 

ve RSW TR tarafından tahsil edilen ücretler katılımcıya iade edilmez. Sisteme yapılan tüm 

girişler özel zaman damgası ve ip numarası ile birlikte katılımcının hesabına kayıt edildiği için, 

sistemimizdeki bu kayıtlar tüm yasal itirazlara delil teşkil edecektir. 

Şirket ürünlerin perakende ve Katılımcı fiyatlarını belirleme konusunda münhasır hakka sahip 

olacaktır. Ürünlerin fiyatında muhtelif zamanlarda değişiklikler yapılacaktır. Şirket fiyatı 

resmen değiştirmeden önce Katılımcılara duyuru yapabilir. Bu duyuru şirketin internet 

sayfasında yayınlanacaktır. 

Katılımcılar Şirketin ürünlerinden herhangi birini, bu ürünü ülke içinde satmak veya başka 

ülkelere ihraç edemez. 

Katılımcılar, söz konusu iddialar Şirket tarafından önceden onaylamadıkça ve/veya internet 

sitesinde yayınlanmadıkça, Şirketin ürünleriyle ilgili sözlü veya yazılı herhangi bir iddia ileri 

süremez. Bütün iddiaların makul olgusal dayanağı olmalıdır ve bütün iddialar, RSW TR 

INVESTMENT’nın güncel pazarlama yayınlarında veya RSW TR INVESTMENT’nın güncel 

ürün etiketlerinde yer alan iddialar ve beyanlar ile tutarlı olmalıdır. 

Katılımcılar ilgili ürün konusunda sadece ŞİRKET’in etiketlerinde ve pazarlama 

materyallerinde belirtilen yapı/işlev iddialarını ileri sürebilirler. Bir yapı/işlev iddiası ürünün, 

hâlihazırda sağlıklı bir vücut fonksiyonuna veya organa “yardımcı olabileceği” veya onu 

“destekleyebileceği” biçimindeki bir iddiadır.  

Yeni bir Katılımcının başlıca ticari geliri ürünlerin önerilen perakende fiyatıyla satılmasından 

elde edilir. Perakende satış kârı ürünün perakende fiyatı ve Katılımcının fiyatı arasından farktan 

kargo ücretinin çıkarılmasıyla bulunan miktardır. 

Şirket hiçbir münhasır bölge tanımamaktadır. Katılımcılar Şirketin “faaliyete açık” olarak ilan 

ettiği ve pazarlama planının aynı olduğu herhangi bir ülkede veya yargı çevresinde iş yapma 

konusunda sınırlandırılmayacaktır. Katılımcıların, Şirketin faaliyete açmadığı bir ülkeye ürün 

göndermesi, o ülkede etkinlik organize etmesi ve gerçekleştirmesi veya ürünü piyasaya sürme 

öncesi faaliyetlerde bulunması yasaktır. 

Her ülke faaliyetle ilgili kendi standart kural ve prosedürlerine sahiptir. Katılımcılar 

bulundukları ve/veya iş yaptıkları ülkede yasal faaliyette bulunmak için saptanan kurallara 

riayet etmek zorundadır. 

Katılımcı’nın “İşyeri Dışında Kurulan Sözleşmeler Yönetmeliği” ve “6502 sayılı Tüketicinin 

Korunması Hakkındaki Kanun” hükümlerinin “Tüketici” olarak tanımladığı bir kişiye kendi 



işyeri dışında herhangi bir Ürün satışı yapması halinde Katılımcı söz konusu Yönetmelik ve 

Kanun’un aşağıdakileri de içeren gerekliliklerini yerine getirmekle yükümlüdür; 

 Tüketici’ye satış, teslim ve caymanın şartlarını belirten en az 12 punto ile ve okunaklı bir 

biçimde yazılmış Ön-Bilgilendirme Formu, Satış Sözleşmesi ve Cayma Formu vermek  

 

 14 günlük cayma süresi için Tüketici’nin iade edeceği herhangi bir ürünü geri almak. 

Katılımcı’nın söz konusu Yönetmelik ve Kanun’un gerekliliklerini yerine getirmemesi halinde 

ve bundan dolayı Şirket’in Tüketici’yi tazmin etmesi veya idari para cezası ve benzeri 

yaptırımlarla karşı karşıya kalması durumunda Şirket’in Katılımcı’ya rücu etme ve ödenen 

herhangi bir bedeli Katılımcı’nın Şirket’teki ödenmemiş alacaklarından mahsup etme hakkı 

saklıdır. 

 


